

สำนักงานการช่างองค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

กำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต พร้อมขยายผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่น สาย บ.เขาไผ่-บ.เนินหนึ่ง-บ.หนองผักหนาม

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายทางหลวงท้องถิ่น บ.เขาไผ่-บ.เนินหนึ่ง-บ.หนองผักหนาม ต.หนองอิรุณ เข้ม ต.ห้างสูง อ.บ้านบึง จ.ชลบุรี

ขนาดผิวจราจร กว้าง 9.00 เมตร ยาวรวม 2,250.00 เมตร หนา 0.05 เมตร

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 20,250.00 ตารางเมตร ตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

กำหนดราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 8/8/2557

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคา/หน่วย X Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	ROAD WORKS								ราคาน้ำมัน
	1.1 งานปรับพื้นทางเดิม								29.89
	- งานถางป่าขุดต่อไหล่ทางกว้างข้างละ 2.00 ม.(ขนาดกลาง)	ตร.ม.	9,000.00	3.07	27,630.00	1.3084	4.02	36,151.09	
	- ขุดรื้อผิว AC 5 ซม.เดิมกว้าง 6.00 ม.แล้วบดทับ	ตร.ม.	13,500.00	11.09	149,742.00	1.3084	14.51	195,922.43	
	- รื้อไหล่ทางหินคลุกหนา 0.10 ม.เดิม กว้างข้างละ 2.00 ม.แล้วบดทับ	ตร.ม.	9,000.00	11.80	106,200.00	1.3084	15.44	138,952.08	
	1.2 งานพื้นทาง								
	- หินคลุก หนา 0.10 ม.(แน่น)	ลบ.ม.	2,283.75	693.62	1,584,054.68	1.3084	907.53	2,072,577.14	(จากรายละเอียด 1)
	1.3 งานผิวจราจร								
	- งานโพรมีโต้ท	ตร.ม.	20,250.00	37.08	750,870.00	1.3084	48.52	982,438.31	
	- งานผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	20,250.00	241.00	4,880,250.00	1.3084	315.32	6,385,319.10	(จากรายละเอียด 2)
	1.4 งานวางท่อระบายน้ำ								
	- งานท่อกลม คสล.ขนาด dia. 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	105.00	2,130.89	223,743.45	1.3084	2,788.06	292,745.93	
	- งานดาดคอนกรีตหน้าท่อคสล.ขนาด dia. 1.00 ม.(วางคู่)	จุด	6	4,000.00	24,000.00	1.3084	5,233.60	31,401.60	
	- งานดาดคอนกรีตหน้าท่อคสล.ขนาด dia. 1.00 ม.(วางเดี่ยว)	จุด	2	2,850.00	5,700.00	1.3084	3,728.94	7,457.88	
	1.5 สัญลักษณ์/ป้ายเตือน								
	-เส้นแบ่งช่องจราจรขนาดกว้าง 0.15 ม.	ตร.ม.	829.38	254.76	211,294.84	1.3084	333.33	276,458.17	
	-ป้ายเตือน,ป้ายบังคับ	ป้าย	10	2,560.00	25,600.00	1.3084	3,349.50	33,495.04	
	-สัญญาณไฟกระพริบชนิดโซล่าเซลล์ ขนาด Ø 300 LED 170 ดวง	ชุด	4	17,500.00	70,000.00	1.3084	22,897.00	91,588.00	
	รวมค่าก่อสร้าง				8,031,454.96			10,508,355.67	

สำนักงานช่างองค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

กำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต พร้อมขยายผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่น สาย บ.เขาไม้-บ.เนินหนึ่ง-บ.หนองผักหนาม

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายทางหลวงท้องถิ่น บ.เขาไม้-บ.เนินหนึ่ง-บ.หนองผักหนาม ต.หนองอิรุณ เข้ม ต.ห้างสูง อ.บ้านบึง จ.ชลบุรี

ขนาดผิวจราจร กว้าง 9.00 เมตร ยาวรวม 2,250.00 เมตร หนา 0.05 เมตร

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 20,250.00 ตารางเมตร ตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

กำหนดราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 8/8/2557

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคา/หน่วย X Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
-------	--------	-------	------------	--------------	---------	----	-----------------	----------	----------

- 1 งานทาง
- 2 งานสะพาน (สะพานท่อนเหลี่ยม)
- 3 งานอื่นๆที่เกี่ยวข้อง
- 4 Factor F (งานทาง)
- 5 Factor F (งานสะพาน)
- 6 F (งานอื่นๆที่เกี่ยวข้อง)
- 7 Factor Fn (งานทาง) (4x6)
- 8 Factor Fn (งานสะพาน) (5x6)

8,031,454.96
-
-
1.3084
-
-
1.3084
-

รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

10,508,355.67 บาท

ปรับราคาเป็น

(สืบด้านห้าแสนแปดพันบาทถ้วน)

10,508,000.00 บาท

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประชา ฝอยทอง)

(นายธีรวิทย์ กลิ่นขำ)

(นายกรฤทธ์ ผลกาย)

นายช่างโยธา 7ว

นายช่างโยธา 7ว

นายช่างโยธา 5